

Deklaracja Zgodności

- 1) Nazwa oraz adres podmiotu działającego na rynku, który wystawia deklarację zgodności

Keter Poland Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 212A
02-486 Warszawa
- 2) Nazwa i adres podmiotu działającego na rynku, który wytwarza lub przywozi materiały lub wyroby z tworzyw sztucznych albo produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje przeznaczone do wytwarzania tych materiałów i wyrobów

Keter Poland Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 34
76-200 Słupsk
- 3) Dane identyfikujące materiały, wyroby, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje przeznaczone do wytwarzania tych materiałów i wyrobów

COOLBOX 33L, art. 06732
Numerem partii jest data produkcji
- 4) Data deklaracji

20.10.2025
- 5) Potwierdzenie, że materiały lub wyroby z tworzyw sztucznych, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje spełniają odpowiednie wymagania określone w niniejszym rozporządzeniu oraz w art. 3, art. 11 ust. 5, art. 15 i 17 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004

Wyroby będące przedmiotem deklaracji spełniają określone wymagania:

1. Rozporządzenie Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. – w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, wraz z późniejszymi zmianami. Aktualna wersja skonsolidowana: 16/03/2025.
2. Rozporządzenie nr 1935/2004 z dnia 27 października 2004 r. - w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
3. Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r – w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
4. Ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U.06.141.1225, Dz.U.2015.594, Dz.U.2015.1893, Dz.U.2016.65)
5. Rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH)
6. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów
7. Rozporządzenie Komisji (UE) 2024/3190 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie stosowania bisfenolu A (BPA) oraz innych bisfenoli i pochodnych bisfenoli ze zharmonizowaną klasyfikacją pod względem szczególnych niebezpiecznych właściwości w niektórych materiałach i wyrobach przeznaczonych do kontaktu z żywnością, zmieniające rozporządzenie (UE) nr 10/2011 oraz uchylające rozporządzenie (UE) 2018/213



A joint effort towards sustainable living.

Keter Group

Keter Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212A, 02-486 Warszawa

Adres do korespondencji: Keter Poland Sp. z o.o., ul. Wrocławska 34, 76-200 Słupsk | Tel: 59 841-12-30 | Fax: 59 842-42-14

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000229276

Kapitał zakładowy 32.497.600,00 zł, numer BDO 000013540

Zarząd: Edward Johnson, Mirosław Haska, Adam Krych

- 6) Odpowiednie informacje dotyczące wykorzystywanych substancji lub produktów ich rozpadu, dla których w załączniku I i II niniejszego rozporządzenia określone zostały ograniczenia lub wymagania, aby umożliwić podmiotom działającym na rynku na dalszych etapach obrotu zapewnienie zgodności z tymi ograniczeniami

Bazowymi składnikami surowców wykorzystywanych do produkcji jest mieszanina polipropylenów CAS 9010-79-1 oraz CAS 9003-07-0 z dodatkiem barwników spełniających rezolucję AP (89).
W procesie produkcji nie zastosowano substancji podwójnego zastosowania.
Deklarowane produkty spełniają wymagania dotyczące substancji podlegających ograniczeniom lub wymogom na mocy rozporządzenia 10/2011.

- 7) Odpowiednie informacje dotyczące substancji podlegających ograniczeniom w żywności, uzyskane z danych doświadczalnych lub w drodze teoretycznych obliczeń dotyczących poziomu ich migracji specyficznej oraz – w odpowiednich przypadkach - kryteria czystości zgodnie z dyrektywami 2008/60/WE, 95/45/WE i 2008/84/WE w celu umożliwienia użytkownikowi tych materiałów i wyrobów zgodności z odpowiednimi przepisami UE lub - w razie ich braku – przepisami krajowymi mającymi zastosowanie w żywności

W oparciu o deklaracje producentów surowców oświadczamy, iż wyroby spełniają ogólne wymagania dotyczące bezpieczeństwa żywności, wymagania wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz wymagania dotyczące ochrony środowiska.

W oparciu o deklaracje surowców informujemy, że w wyrobach będących przedmiotem deklaracji nie występują w składzie:

- Bisphenol A
- PVC
- Tricolosan

- 8) Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu, takie jak:

- (i) Rodzaj lub rodzaje żywności, z jaka ma mieć kontakt dany materiał lub wyrób

Wyroby będące przedmiotem deklaracji można stosować do wszystkich rodzajów żywności.

Wyroby nie mogą być spożywane.

Wyroby nie są zabawkami.

- (ii) Czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością

Wyroby przeznaczone są do kontaktu z żywnością w temperaturze pokojowej i niższej bez określenia czasu kontaktu.

Wyroby nie są przeznaczone do gotowania.

- (iii) Stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości, stosowany do stwierdzenia zgodności materiału lub wyrobu

Stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości wynosi: 6.1

- 9) Jeżeli w wielowarstwowym materiale lub wyrobie zastosowana jest bariera funkcjonalna - potwierdzenie, że materiał lub wyrób gotowy jest zgodny z wymogami art. 13 ust 2,3 i 4 lub art. 14 ust 2 i 3 niniejszego rozporządzenia

W wyrobach nie jest zastosowana bariera funkcjonalna.

Niniejsza deklaracja dotyczy wyrobów wyprodukowanych przez Keter Poland Sp. z o.o. i nie obejmuje produktów powstałych w procesie dalszej obróbki wyrobu np. drukowanie, laminowanie itp.

Keter Poland Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe, niewłaściwe zastosowanie wyrobu, którego nie da się rozsądnie przewidzieć.



A joint effort towards sustainable living.

Keter Group

Keter Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212A, 02-486 Warszawa

Adres do korespondencji: Keter Poland Sp. z o.o., ul. Wrocławska 34, 76-200 Słupsk | Tel: 59 841-12-30 | Fax: 59 842-42-14

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000229276

Kapitał zakładowy 32.497.600,00 zł, numer BDO 000013540

Zarząd: Edward Johnson, Mirosław Haska, Adam Krych

ORŁONEK ZARZĄDU

Mirosław Haska